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Ordre Désignation
1 Siphon verre bleu

2 3 carafes verre + 1 pichet

3 Lampe berger opaline bleue

4 Petite lampe pigeon

5 Petit encrier faïence (éclats)

6 Petit sujet demoiselle au panier + petite coupelle pied ajouré + petit vase aux oiseaux

7 3 petits pichets dont porcelaine de Limoges décor floral

8 12 porte-couteaux verre et petites fleurs + vide-poche style Murano

9 Couvert de service métal argenté chiffré dans coffret Christofle

10 Plateau à foie gras + salière/poivrière + 3 dessous de plat métal et dentelle

11 Coffret couvert de service manche argent fourré

12 Plat faïence "Pornic" + 3 assiettes faïence

13 5 missels + petit crucifix + petite lampe rocaille

14 3 plaques décoratives bronze (floral et volatile)

15 3 crucifix bronze

16 6 ornementations bronze fleurs

17 3 plaques décoratives bronze (voilier, homme, camion)

18 Puzzle ancien

19 Moulin à café bois PEUGEOT

20 Verseuse + 2 pots à ingrédients alu

21 Pot couvert "Herbe des magiciens" Limoges

22 3 pièces de toilette faïence du Nord

23 Petite bible + missel

24 Paire de pique-cierges

25 2 lampes à pétrole verre bleuté (dont accident)

26 Vase verre

27 Coffret rouge 11 fourchettes et 11 cuillères métal argenté

28 Petit poêle fonte

29 Bougeoir pique-fleurs 3 bougies

30 Petit vide-poche bronze femme au drapé

31 Trophée bronze Samothrace sur socle

32 Moulin à café bois + tire-bouchon

33 Canon bronze (31 cm)

34 Sujet bronze "Le musicien" 17 cm

35 Sujet "le rapace" cuivre patiné

36 Vase aux 3 personnages bois sculpté brun
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37 Pot porcelaine aux 2 perruches

38 Coupe faïence de GIEN aux dauphins (accidents)

39 Jatte couverte porcelaine de Chine décor bleu

40 Paire de vases en faïence Satsuma, scène dans un médaillon et tête de lion (Haut 46 cm)

41 Encrier faïence de LONGWY  décor aux mésanges

42 Coffret à bijoux bronze rocaille émaux aux petits angelots

43 2 sujets plâtre peint (homme et femme)

44 Couvert de service Christofle

45 Couvert de service métal argenté décor feuillagé

46 Grand couteau et fourchette manche ivoire (fêle)

47 2 fusils manche ivoire

48 Petite défense sculptée d'un crocodile et 3 éléphanteaux 38 cm

49 Importante râpe (à table) ivoire monture argenté TJ (long 60 cm) accident

50 Petit vase étain décor végétal

51 Petit médaillon émaillé "Vierge à l'enfant" encadré

52 Sujet plâtre patiné "Homme allongé cubisant" (accident)

53 Lampe boule faïence de Gien

54 Garniture de cheminée en marbre veiné rose et gris pendule surmontée d'un sphinx (manque
 pied)

55 Petite pendule marbre blanc

56 Serre-livres aux oiseaux

57 Coffret bois motif volatiles

58 Rond de serviette argent feuilles de houx 36,5 gr

59 Rond de serviette argent couronne de blé 31,2 gr

60 rond de serviette argenté "Simone"

61 Rond de serviette argenté motif frise

62 2 ronds de serviette métal argenté Christofle

63 Couverts en métal argenté (8 petites cuillères/10 Grandes cuillères et 12 fourchettes)

64 12 fourchettes à huître métal argenté coffret rouge

65 12 petites cuillères métal argenté ERCUIS coffretvert

66 12 petites fourchettes métal argenté coffret marron

67 6 petites cuillères coffret marron

68 Pince à gigôt + pince coffret rouge

69 Petit coffret blanc beurrier coquille et couteau à beurre

70 Coffret 12 grandes cuillères et 12 fourchettes ouvragés

71 Coffret couverts à poisson métal argenté (12 cuillères et 12 fourchettes)

72 Ménagère métal argenté dans coffret bois (61 pièces)

72,1 Plat ovale en faïence décor bleu

72,2 Assiette révolutionnaire faïence "Emile Zola"

73 6 assiettes + 1 plat décor animalier et végétal faïence de GIEN

74 Pendule XIXe bronze doré Elégante sur un rocher (manque 1 aiguille)

75 FUGERE H., "Atlète vainqueur", Bronze à patine doré (Haut: 35 cm) signé

76 Flacon de parfum Baccarat

77 Grand plat en faïence lustrée XIXe, diam 38 cm

78 Petite timbale CIBOURE "Paysanne et maison de campagne"

79 Petit vase biscuit à l'angelot signé GESH

80 Paire de bustes céramique polychrome "Paysans"
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81 2 sujets céramique polychrome Couple de paysans (accidents)

82 Petit vase en faïence de GIEN

83 Petit vase Monaco vert nuancé

84 Pot couvert LUNEVILLE aux personnages

85 Bol céramique SARREGUEMINES argenté

86 Petit vase + pique-fleurs VALLAURIS moucheté

87 Boite œuf porcelaine décor de volatile

88 Vierge à l'enfant porcelaine + Buste Vierge signé Maillard

89 2 petits paniers à l'enfant biscuit polychrome

90 3 vases solidaires lustrés à coulures vertes

91 Petit vase marron "Albertville"

92 Petit lampe coquillage et poissons

93 2 vases 2 anses à coulures

94 Pichet lustré bleu/vert signé

95 Vase + pichet céramique lustrée

96 Sujet âne patiné noir

97 Pichet lustré noir signé

98 5 verseuses dont LOCRONAN + Pot à ingrédient tonneau

99 7 pieds de lampe céramique polychrome

100 5 salières/poivrières + 8 coquetiers dont Henriot QUIMPER

101 4 bonbonnières + cendrier CLAMELY + coupelle porcelaine Dresden

102 8 petits vases faïence dont au breton QUIMPER

103 6 pots couverts + bougeoir à main Portrieux

104 9 petites céramiques dont petit biscuit allemands

105 2 petits vases + 8 petites verseuses (dont accidents)

106 3 plats + soupière +  5 assiettes dont GIEN  + 1 coupelle QUIMPER + 2 bols (dont fêles et 
égrenures)

107 Plats et assiettes faïence (dont fêles et égrenures)

108 Assiettes faïence dont au coq Choisy-le-roi (dont fêles et égrenures)

109 Assiettes faïence dont Les Sables d'Olonne (dont fêles et égrenures)

110 8 céramiques dont 3 carreaux 

111 Grand vase céramique bleu

112 10 céramiques dont petit vase signé et soulier QUIMPER

113 Service céramique ORCHIES marron (5 pièces)

114 Vase marron ACCOLAY

115 Pichet à coulures bleu et ocre METENIER

116 2 vases lustrés à coulures beu et marron

117 Vase lustré bleu et vert signé

118 Vase céramique bord coutourné signé

119 Vase marron petit col

120 Cendrier grès signé + pot couvert liseré vert 

121 Service faïence 5 pièces décor lambrequins

122 Garniture de cheminée BOCH jaune et fleurs

123 6 vases céramique

124 7 verseuses (dont accidents)

125 2 cache-pots + 4 vases céramique (dont accidents)

126 Bonbonnière + coupelle anses dorés + 4 couvercles
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127 6 céramiques dont coupelle ACCOLAY

128 3 vases + 2 petits pots céramique

129 Soupière + 2 chopes RP décor vert et marron

130 3 chopes + petite verseuse signé

131 Vase nuancé gris vert + coupe et petit vase lustré

132 Petite verseuse Jean MARAIS lustré noir (égrenures)

133 7 verseuses céramique dont ACCOLAY

134 7 vases dont flammé rouge

135 Coupe verte ajourée LETALLE + service coulures turquoise + cendrier grès

136 2 pique-fleurs + petit cendrier patiné noir

137 4 cendriers publicitaires 

138 5 carafes publicitaires en verre

139 Carafe, pichet et 2 verres PERNOD + Seau à glaçons CINZANO

140 2 pichets RICARD

141 2 pichets Janot et Suze + petite carafe ORANGINA

142 2 plaques en relief + sujet céramique maison + dessous de bouteille

143 Pyrogène + 3 soucoupes  signées

144 Petit pot cloisonné + Coffret bois

145 Coffret à bijoux bois aux volatiles (accidents)

146 Vase pâte de verre décor paysage, signé

147 Vase à pans en verre ocre

148 2 cendriers verre teinté jaune et bleu

149 2 vases verre opaque teinté aux poissons

150 Pied de lampe verre DAUM France

151 Voilier verre DAUM France

152 Vase boule opaque aux chardons (égrenures)

153 Vase teinté bleu à la fleur col évasé

154 Vase pâte de verre nuancé orange col évasé, verrerie d'art de Toul

155 Vase verre orange moucheté col évasé, signé

156 Vase verre bleu marron et blanc

157 Carafe et son bouchon à pans teinté mauve

158 2 petits vases boule teinté haut col (égrenure)

159 3 verres teintés marrons

160 Vase piédouche + carafe

161 Coupe cerclé 2 anses

162 2 coupoles dont EZAN France

163 Plat creux en verre contour à décor animalier,  A VERLYS France

164 Plat creux teinté sombre revers à décor en relief

165 Grande coupe en verre ETLING France

166 Cendrier DAUM France

167 Plat et coupelle teinté rose 

168 Vase + cendrier verre

169 Mazagran verre blanc

170 Lampe verre moucheté blanc

171 Grand vase boule verre jeune vert

172 Vase teinté orange

173 Petit vase teinté violet décor feuillagé
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174 Vase verre nuancé rouge et blanc

175 Plat ovale argent fond gravé "January 7 1897 " Maison Augustin LAHURE Poids 1080 gr 

176 Plat ovale argent aux armoiries 1190 gr

177 Plat rond argent aux armoiries 1050 gr

178 Plat rond argent aux armoiries 860 gr

179 Saucière à double déversoir argent 800 gr

180 Saucière à double déversoir argent 770 gr

181 8 coquetiers argent + plateau argent, 530 gr

182 2 bols métal argenté CHRISTOFLE Grand modèle petites prises coquille

183 2 petits bols métal argenté Petit modèle petites prises coquille

184 Grand plateau ovale métal argenté CHRISTOFLE motif central d'armoiries. On y joint une 
cloche métal argenté CHRISTOFLE

185 Grand plateau ovale métal argenté CHRISTOFLE motif central d'armoiries + petite cloche 
ovale motif armoiries

186 2 petits seaux CHRISTOFLE métal argenté chiffrés

187 Paire de chandeliers rocailles 5 bougies

188 5 pièces or Pesos mexicains

189 5 pièces or Pesos mexicains

190 5 pièces or Pesos mexicains

191 5 pièces or Pesos mexicains

192 3 pièces or Pesos mexicains

193 5 pièces 20 Francs or

194 10 pièces 20 Francs or

195 10 pièces 20 Francs or

196 10 pièces 20 Francs or

197 10 pièces 20 Francs or

198 5 pièces 20 Francs or

199 3 pièces 20 Francs or

200 2 pièces 20 Francs or Napoléon

201 3 pièces Souverain or

202 2 pièces or dix dollars 1901 et 1893

203 10 pièces or florins

204 10 pièces or florins

205 2 pièces or "britanniarum Victoria Fid Def 1892"

206 Pièce de 20 Frcs or au coq

207 10 pièces de 5 Frcs argent

208 10 pièces de 5 Frcs argent

209 13 pièces de 5 Frcs argent

210 11 pièces de 5 Francs argent + 1 pièce 1 Franc

210,1 Un ensemble de pièces argent étrangères

211 Bracelet or souple fermoir doré stylisé (76,3 gr)

212 Bracelet anneaux mailles creuses (39,2 gr)

213 Petite montre de dame or "M" (poids brut 40,9 gr)

214 Petite boîte or, décor aux 4 grenouilles surmontées d'une couronne (poids brut 48,4 gr)

215 Chaîne ajourée et pendentif or (17,6 gr)

216 Bracelet or ajouré décor floral stylisé (26,6 gr)

217 Montre de gousset or et châtelaine "M Massuel 10 juillet 1857" "Steephe Chasse de 
Lunéville" (poids brut : 117,9 gr )

218 Petite montre de gousset or "P. Faucillon" (poids brut : 71 gr)
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219 Pendentif crucifix ajouré et sa chaïne or (18,2 gr)

220 Collier or mailles (28,7 gr)

221 Montre de dame en or "EMO" Bracelet articulé (poids brut 27,6 gr)

222 Petite montre de dame or LIP bracelet maille (poids brut 21,9 gr)

223 Bracelet doré/cuivré chaîne

224 Solitaire 0,25 carat, or gris (Poids brut: 2,8g)

225 Collier perles de culture fermoir or

226 Bracelet petites perles de culture fermoir or

227 Paire de boucles d'oreilles perles de culture et or

228 Bague or ornée d'une perle de culture

229 Paire de boucles d'oreilles monture alpa ornées de 2 pierres or

230 paire de boutons de manchettes or (poids 9 gr)

231 2 boucles d'oreilles or et diamant (poids brut : 1,2 gr)

232 Plaque dorée formant pendentif or (Pds : 10,2 gr)

233 Chaîne argentée ornée d'un pendentif pierre blanche

234 Petit pendentif torse ajouré orné d'une minuscule émeraude

235 Montre d'homme Eterna-matic, dos marqué 1 juillet 1914

236 Bracelet ouvragé maille creuse or (Pds : 22,2 gr)

237 Bague ornée d'un solitaire 0,20 carat environ

238 Pince à cravate or (Pds : 7,9 gr)

239 Collier or orné d'un pendentif noué (Pds : 11,6 gr)

240 Montre de dame en or Yema N° 1022 boitier et bracelet or (Pds brut : 34,3 gr

241 Chaîne et pendentif or ornés de 4 perles et améthyste (Pds brut : 19,6 gr)

242 Bague en or gris ornée d'une aigue marine (Pds brut : 5,7 gr)

243 3 paires de boutons de manchettes dorées et 1 bouton chiffré "P" doré

244 Petit pendentif doré orné d'une pierre rouge étoilée

245 Alliance jonc or, à contrôler (Pds : 3,2 gr)

246 Croix et chaîne or (Pds : 5,5 gr)

247 Bague dorée ornée de pierres blanches

248 Bague en or ornée d'un motif marguerite, accident (Pds  : 3,5 gr)

249 Pendentif formant boîte à monnaies argent

250 Bracelet or mailles creuses entrelacées (Pds : 12,1 gr)

251 Petite montre de Gousset Stratège avec chaîne argentée

252 Collier argenté et main de Fatma

253 Bracelet jonc ivoire

254 Collier boules façon ivoire

255 3 petites bagues fantaisie

256 Broche ouvragée en or brindilles petites pierres roses (pods brut 8,4 gr)

257 Petite broche fleur en or petite pierre rouge (poids brut 10 gr)

258 Collier perles mauvais état fermoir or

259 Petite montre de gousset en métal argenté (accidents)

260 Petit porte pièce ouvragé

261 Petit porte médaille religieuse

262 Petit sachet pendentifs religieux

263 Petit étui motif floral + petit peson + petite lime et son étui + Petit crayon

264 Broche ajourée + petit pendentif doré

265 Petit épingle dorée + pince à chapeau perle + petite bague
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266 Ensemble de chapelets

267 4 Missels

268 Petit missel couverture en ivoire ouvragé

269 Petit lot de pièces dont alu

270 Coffret plat et pelle à gateau décor floral

271 2 Coffrets disques vynilles 33 T

272 5 boîtes disques vinyles CHAPPELL RECORDED MUSIC

273  Livret de 24 cartes postales CAMBRAI campagnes 14-18 + coupures de journal CAUDRY 
CAMBRESIS 1932

274 Boîte collection de timbres et enveloppes timbrées

275 Petit portrait de dame en médaillon

276 Coffret de couverts 4 pièces métal argenté

277 Timbale métal argenté perlé + pelle à asperge

278 3 flacons  ("Must de Cartier" Fareinheit et Parfum sacré Caron")

279 Poupée rhodoïd

279,1 DINKY TOYS : Renault Floride marron

279,2 DINKY TOYS : Volkswagen gris

280 Livre MISSALE REMENSIS - De La Roche - Aymon, Paris - 1770 (état moyen)

281 Livre MISSALE ROMANUM S. PII - QUINTI (1850)

282 OVERBECK "L'évangile illustré" (GOSPELS) Etat moyen

283 MISSALE ROMANUM 1950 (Belle reliure rouge)

284 MISSALE ROMANUM 1950 (Belle reliure noire)

285 Partition "Fantiaise pour la flûte" (relié)

286 LEONCE COHEN "Ecole du musicien du solfège" Paris/Margueritat

287 3 revues "L'illustration" (mauvais état)

288 DUPRE Jules (attribué à)  (1811-1889) : "Paysage animé à la tour" HSP de chêne (14x21) 
Non signé

289 Ecole de l'Est : "Ruelle et pont dans la montagne" HSC (48x37) Signé et daté 1965

290 Ecole de l'Est : "La fête forraine" HSC (42x56) Monogrammé A.B. daté 60

291 LAMOUROUX : "jeune enfant priant"tableau huile sur toile signé daté 96-97

292 Dessin encadré "femme de profil" signé et daté 1974

293 Tableau encadré "vieil homme au chapeau" 

294 Tapisserie AUBUSSON "Femme au voile rouge" encadrée

295 VERONIQUE : "Bouquet de fleurs au vase verre" Paire HST dont SBG

296 Tableau encadré "Pêcheur près du pont" SBD BOYER

297 Henri JOURDAIN : "Route de campagne sous la pluie" Gravure encadrée SBD

298 Henri JOURDAIN : "Route de campagne" Gravure encadrée SBD

299 Henri JOURDAIN : "Remorqueurs sur le fleuve" Gravure encadrée SBD

300 DELFOSSE G. : "Bouquet de roses" HSI (45x55) SBD

301 LEPRIN Marcel-François (1891-1933) : "Route de campagne aux grands arbres" HST (55x46)
 SBG

302 NAILLOD, Paire de lithographie en ovale "Elégante aux fleurs"

303 2 Lithograohies ovales encadrées paysage

304 Gravure "Entrée au château" SBD

305 FUNLSCHILLING, " Quatre naïades au bord de l'océan" HSP SBD

306  Petite HSP, "Promenade au bord de l'étang"

307 Paire HSP "Bouquet aux fleurs"

308 LUTKA PINK : "Village de montagne" Aquarelle SBD (23x30)
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309 Ecole de l'Est "Village au ciel rouge" HST (33x28) SBD daté 1965

310 CHWAT M. : "Paysage de montagne" HST (24x33) SBG

311 GOULIANIDI : "Les paons" HSP (25x28) SBD

312 THIRY-DUTRIAUX E., "Bouquet de fleurs" HST SBG

313 BARAT "Chemin en campagne" HST SBG

314  "Barque de pécheur sur le lac" HST, NS

315 FUNLSCHILLING, "Coucher de soleil au port" HST SBD

316 GADEL G., "Paysage" HST (50x80) SBG

317 MOUL : "Village au clocher" HST (60x81) SBD

318 SAUSIER : "Maisons en campagne" Lithographie (34x64) n°275/275

319 MOIZARD G. : "Bouquet de fleurs roses et rouges" HST (50x65) SBD daté

320 SEVES A. : "Chasseur en forêt" HST (46x38) SBD

321 Ecole de l'Est : "Promenade sur le pont" HSC (60x50) SBG daté 1960

322 Ecole de l'Est : "Maison au toit rouge" HSC (45x60)

323 Ecole de l'Est : "Village de montagne aux toits rouges" HST (73x92) Non signé

324 Ecole de l'Est : "Nature morte au bouquet de fleurs et pommes" HSC (53x45) Signé 
VEOPHEB, daté 65

325 VAL : "Bouquet floral au vase blanc" HSC (56x42) SBD

326 PAILLASSE : "Pêcheur près du pont" HST (37x56) SBD daté 1912

327 VANIN (?) : "Nature morte aux crevettes" HSC (55x46) SBD

328 MOSSERAY : "Nature morte à la coupe de fruits" HST (50x60) SBD

329 Lithograophie encadrée "The Tandem" 80x70 cm

330 2 tableaux bois Marway "Bateaux"

331 2 lithos encadrement noir "La Saxonia" et "La Magnanime"

332 "Sollières et le Fréjus" Gravure polychrome encadrée n°307/350

333 "Africaine" Dessin encadré signé (Keino ?) daté 95

334 6 compositions florales, collage (dont 1 encadré), dont signées PASQUELOT

335 "Vue des toits de Paris" Aquarelle SBG encadrée

336 Grande pochette de cartes géographiques dont Afrique, France administrative…

337 Pochette rouge dessins et feutres "Paysage"

338 Pochette verte gravures et dessisn, dont visage signé R. Odetti

339 Pochette verte divers dessins, gouaches et gravures

340 Pochette rouge dont coupures de presse et peinture

341 Calendrier illustré de clowns + affiches photos sur le cirque

342 Album divers dessins de danseuses

343 "La guerre documentée" Documentation polychrome et illustrée sur la guerre 14-18 - Librairie 
Schwartz (mauvais état)

344 2 cadres "Bord du fleuve"

345 3 cadres "intérieur" Dieppe" et "Eglise de Dieppe"

346 2 gravures "le cauchemar de l'aristocratique" et "musicien"

347 2 gravures "Ruines en Grèce" et "Ville du Nord"

348 2 gravures "Le Tréport" et "Dieppe"

349 2 mini-vues cadre doré

350 4 vues encadrées "le Nord"

351 2 gravures rehaussées "les oiseaux"

352 Aquarelles "Place des Vosges" et "L'église" signées datées 51/52

353 2 gravures "Femme assise" et "au piano"

354 Carte encadrée "la Manche"
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355 5 reproductions d'après Matisse sous un cadre argenté

356 2 cadres chêne sculpté tête de personnage et colonnes cannelées

357 4 chaises tube

358 Table moderne ronde

359 Sellette colonne onyx à usage de lampe

360 3 Chaises cannées

361 Table ronde plateau cuir vert (avec rallonge), travail anglais

362 6 chaises dessus vert

363 Bibliothèque vitrine 8 portes 2 tiroir, travail anglais

364 Commode dessus marbre

365 2 tables de chevet

366 Lustre 3 lumières à pendeloques + lustre 6 branches

367 Paire de bergères velours bleu

368 Petit bureau Davenporth mauvais état

369 2 fauteuils Voltaire tissu rouge

370 Desserte roulante plexi teinté range-disques

371 Toile signée "Atelier de menuiserie"

372 4 chaises pliantes velours jaune

373 Tapis PAKISTAN laine et soie 211x211 cm

374 Tapis PAKISTAN laine et soie 165x93 cm

375 Tapis en laine Pakistan style Boukara 340x250 décor géométrique fond rouge

376 Table ovale parquetée merisier 4 pieds cambrés

377 Salon bois et cannage velours vert

378 Table à jeu acajou un tiroir pieds gaine

379 Secrétaire acajou dessus marbre noir (filet) XIXe

380 Vestiaire bois courbé avec panneau Art Nouveau et miroir

381 5 chaises style Louis XVI dossier lyre (dont 1 + récente) travail du Nord

382 4 chaises modernes tissu gris
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